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              Voir la fiche technique             

         

Caractéristiques produit
 

  Marque
 

  Carhartt  
 

  Matière
 

  100% coton
 

  Coloris
 

  Gris carbon
 

  Poids du tissu (en g/m²)
 

  230
 

  Type de col
 

  Col rond
 

  Longueur des manches
 

  Courtes
 

  Descriptif
 

  Poche poitrine côté gauche avec étiquette Carhartt. Coutures bord à
bord pour une meilleure tenue. Pas d’étiquette dans le cou pour un
meilleur confort.
Les vêtements Hommes Carhartt taillent grand : prendre une
taille en dessous pour les hauts.

 

  Genre
 

  Homme
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  Modèle
 

  103296
 

  Type de marquage du vêtement
 

  Polyflex/Transfert numérique (DTF) opposé au cœur, Polyflex/Transfert
numérique (DTF) dos centré, Transfert sérigraphique dos centré,
Transfert sérigraphique côté opposé au coeur

 

  Personnalisation possible
 

  Oui
 

  Secteur - Page catalogue
 

  11-109

Caractéristiques techniques
 

RÉFÉRENCE
 

TAILLE

SCN035 XS

SCN036 S

SCN037 M

SCN038 L

SCN039 XL

SCN040 2XL
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