

Vêtement de travail et EPI > Vêtement > T-shirt >

T-shirt 103296



carhartt



[Voir la fiche technique](#)



Caractéristiques produit

Marque	Carhartt
Matière	100% coton
Coloris	Gris carbon
Poids du tissu (en g/m ²)	230
Type de col	Col rond
Longueur des manches	Courtes
Descriptif	Poche poitrine côté gauche avec étiquette Carhartt. Coutures bord à bord pour une meilleure tenue. Pas d'étiquette dans le cou pour un meilleur confort. Les vêtements Hommes Carhartt taillent grand : prendre une taille en dessous pour les hauts.
Genre	Homme



Modèle	103296
Type de marquage du vêtement	Polyflex/Transfert numérique (DTF) opposé au cœur, Polyflex/Transfert numérique (DTF) dos centré, Transfert sérigraphique dos centré, Transfert sérigraphique côté opposé au cœur
Personnalisation possible	Oui
Secteur - Page catalogue	11-109

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	TAILLE
<u>SCN035</u>	XS
<u>SCN036</u>	S
<u>SCN037</u>	M
<u>SCN038</u>	L
<u>SCN039</u>	XL
<u>SCN040</u>	2XL